atque aliis fidedignis.

Datum anno Domini MCCXCVI, XIV. Kal. Iulii.

564. 3IANDATUM REGIS. lul. 2.

Autographon, quod in tabulario generali Guelferhijtam asservatur, contidit vir cl.

20 Zimmermann. Alembrana est angusta, in altum admodum porrecta. In cancellaria regis

scriptum non esse videtur. Rendet sigillum laro membranaceo. Quo redeunt omnes edi-

tiones. — Böhmer, Reg. Ad. 319. (P. 464.)

Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

25 Litteras infrascriptas vidimus et perspeximus tenorem huiusmodi continentes:

‘Nos Gerlacus — XVIII. Kal. Iulii.’ supra nr. 561.

Item alia littera:

‘Nos Gerlacus — XVIII. Kal. Iulii.’ supra nr. 562.

Nos itaque devotis supplicacionibus honorabilis viri Hermanni abbatis monasterii

30 Walkenredensis favorabiliter inclinati, universa superius contenta, sicut rite et provide

facta sunt, ratificamus et presentibus confirmamus, mandantes illustri Ottoni marchioni

Brandenburgensi principi nostro per Saxoniam et nobili viro Gerlaco de Bruberg per

Thuringiam capitaneis ac aliis pacis conservatoribus, qui pro tempore fuerint, ut con-

firmacionem nostram huiusmodi faciant et procurent inviolabiliter observari.

35 Dat. in Frankenfort, VI. Non. Iulii, indictione nona, anno Domini MCCLXXXXVI,
regni vero nostri anno quinto.

565. PRIVILEGIUM CIVITATI BISUNTINAE
CONCESSUM.

1296. Sept. 22.

40 Repetimus editionem nostram ‘Neues Archiv’’ XXIX, 576—581 iam paratam, quae

nititur T tratissumto a. 1434. Sept. 14. facto, quod in tabidario civitaUs B'isuntinae ser-

vatur ‘AA I. 1 Layette T. Nos ipsi descripsimus. Ea sola, quae plane concordant cum

VU concordia a. 1290. lun. 3. cum rege Rudolfo inita supra nr. 450 (exemplar X), typis

1) Supra nr. 562.

LL. CONSTITUTIONES III. 67
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minoribus exctidenda curavimus, capitum numeris in margine positis. In arenga pauca

supplevimus ex privilegio Alherti regis a. 1307. Mai. 7. dato, quod publici mris fecimus

^Nettes Arcliiv' l. c. pag. 584. — Böhmer, Reg. Ad. 329. (R, deest.)

Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani
imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Tociens regie celsitudinis ceptrum extolitur alcius“ et [ipsius] ** status solidius sub-

limatur, quociens fidelium devotorum vota begnino recipiuntur affectu et [ad]® ipsorum

commoditates a[u]gendas graciosa protectio principis invenitur. Cum enim omnis gloria